



MYM CONSTRUCTORA  
Teléfonos: +595 972 110 009  
e-mail: mymconstrucpy@gmail.com

Fecha: 23/05/2024

**MUNICIPALIDAD DE FRAM**

**Presente**

Me dirijo a Ud., con el objeto de presentar cotización para la cotización de la obra Bacheo asfáltico en las calles del casco urbano del distrito de Fram

Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1.1	Remoción de capa asfáltica deteriorada	m2	1.500	6.739	10.108.500
1.2	Saneamiento de sub base y empedrado	m2	1.500	11.240	16.860.000
1.3	Limpieza de base a asfaltar	m2	2.500	1.810	4.525.000
1.4	Regularización Asfáltica	m2	2.500	48.297	120.742.500
1.5	Compactación de Asfalto	m2	2.500	6.684	16.710.000
1.6	Limpieza final	Global	1	2.467.724	2.467.724
<b>Precio total</b>					<b>171.413.724</b>

Son guaraníes ciento setenta y un millones cuatrocientos trece mil setecientos veinticuatro.-----

  
**MYM**  
Constructora  
Pat. 280-7